
Id: QVHOW-XZTGA-HVYTX-MPPIH-ZPACP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 45/XI/2011
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wywóz nieczystości 
ciekłych z terenu gminy Dubiecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 
bezdopływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości - 65 zł za 1 m3 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 



Id: QVHOW-XZTGA-HVYTX-MPPIH-ZPACP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.6 ust.2 ustawy z dnia 16 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Radzie 
Gminy przysługuje uprawnienie ustalenia wysokości górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za wywóz nieczystości ciekłych. Proponowany poziom górnej stawki opłaty wynika z potrzeby 
dostosowania go do obowiązujących w tym zakresie przepisów oraz dostosowania ceny usługi do kosztów paliwa , 
zatrudnienia pracowników, itp. 
Górna stawka opłaty określa maksymalny poziom kosztów ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie wywozu nieczystości ciekłych. 
Górna stawka stanowi podstawę do wyliczenia opłaty za wykonanie przedmiotowej usługi. 


